Брак между    и   
зарегистрированный 06 сентября 2021 года отделом регистрации актов 
гражданского состояния Ауэзовского района города Алматы,  актовая запись 
№50-556-21-0002078 - расторгнуть. 

Взыскать с   в пользу    
представительские расходы в размере 250 000 /двести пятьдесят тысяч/ тенге.

Брак считать прекращенным с момента вступления решения в законную 
силу.  

На решение могут быть поданы апелляционная жалоба сторонами и (или) 
ходатайство прокурором с соблюдением требований статей 403, 404 ГПК в 
судебную коллегию по гражданским делам суда города Алматы через